

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1; № 236.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

В течение 1 (одного) рабочего дня, с момента подписания договора; самовывоз, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 6 месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «27» июля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «27» июля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/17.07.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	шланг РВД ключ на 27 (1,4 м)	ключ на 27 (1,4 м)	шт	2	3 000,00	6 000,00
2	шланг РВД ключ на 24 (1,4)	ключ на 24 (1,4)	шт	1	3 000,00	3 000,00
3	ремень 1280	1280	шт	4	1 250,00	5 000,00
4	лампочки фарные 24В	фарные 24В	шт	4	700,00	2 800,00
5	лампочки габаритные 24В	габаритные 24В	шт	6	90,00	540,00
6	фонарь задний Камаз	задний Камаз	шт	2	3 600,00	7 200,00
7	реле поворотов 24В	24В	шт	1	4 300,00	4 300,00
8	реле поворотов 24В	24В	шт	1	4 300,00	4 300,00
9	подушка под кузов Камаз	Камаз	шт	8	2 430,00	19 440,00
10	шкворня комплект Газ 3307	Газ 3307	шт	1	13 500,00	13 500,00
11	главный тормозной цилиндр Газ 3307	Газ 3307	шт	1	12 000,00	12 000,00
12	интегральное реле 12В	12В	шт	1	1 600,00	1 600,00
13	датчик стопа	ГАЗ 53	шт	1	1 300,00	1 300,00
14	вакуум Газ 53	Газ 53	шт	1	30 000,00	30 000,00
15	стартер ПД-10	ПД-10	шт	1	32 400,00	32 400,00
16	лампочки фарные 12В	фарные 12В	шт	10	700,00	7 000,00
17	лампочки поворотные 12В	поворотные 12В	шт	10	100,00	1 000,00
18	лампочки габаритные 12В	габаритные 12В	шт	10	90,00	900,00
19	реле поворотов 12В	12В	шт	1	2 400,00	2 400,00
20	бачок расширительный 2123	2123	шт	1	2 700,00	2 700,00
21	фильтр топливный Газ 3308	Газ 3308	шт	1	4 050,00	4 050,00
22	фильтр масляный Газ 3308	Газ 3308	шт	1	5 150,00	5 150,00
23	фильтр воздушный Газ 3308	Газ 3308	шт	1	5 700,00	5 700,00
24	болт гидрокрюка комплект К-700	К-700	шт	6	10 700,00	64 200,00
25	шланг РВД ключ на 32 (1,4)	ключ на 32 (1,4)	шт	1	3 650,00	3 650,00
26	форсунка KIA	KIA	шт	4	18 200,00	72 800,00
27	дифференциал Уаз	Уаз	шт	1	48 500,00	48 500,00
28	комплект ГРМ	Уаз	шт	1	36 000,00	36 000,00
29	ремень 937	937	шт	2	1 700,00	3 400,00
30	редуктор (ремонтный) Камаз	(ремонтный) Камаз	шт	1	228 700,00	228 700,00
31	водяной насос Уаз	Уаз	шт	1	16 200,00	16 200,00
32	ступица задняя МТЗ	МТЗ	шт	1	40 500,00	40 500,00
33	подушка КПП К-700	К-700	шт	3	7 400,00	22 200,00
34	подушка крепления кабины К-700	К-700	шт	4	650,00	2 600,00
35	шланг тормозной Зил 157	Зил 157	шт	1	3 100,00	3 100,00
36	рабочий цилиндр сцепления Уаз	Уаз	шт	1	6 750,00	6 750,00
37	насос НШ 50 левый газ 66 ямобур	НШ 50 левый	шт	1	27 000,00	27 000,00
38	насос гидроуселителя Газ 66 ямобур	Газ 66	шт	1	52 600,00	52 600,00
39	цилиндр рулевой Газ 66 ямобур	Газ 66 ямобур	шт	1	54 600,00	54 600,00

40	сальник 50-80	50-80	шт	2	900,00	1 800,00
41	сальник 40-60	40-60	шт	2	400,00	800,00
42	бендикс Зил 157	Зил 157	шт	1	5 400,00	5 400,00
43	крышка радиатора	ГАЗ 3308	шт	1	700,00	700,00
44	стартер на манипулятор	донгфенг	шт	1	121 000,00	121 000,00
	Итого:					984 780,00